Governo do Estado de Pernambuco

Secretaria Estadual de Saúde

Escola de Saúde Pública de Pernambuco

     A Comissão Técnica de Avaliação dos possíveis candidatos ao Curso Técnico em Vigilância em Saúde ,

com fundamento nos itens do Edital nº 02/2011, torna público o resultado da primeira fase das

inscrição ao referido curso e convoca os candidatos com resultado ADMITIDOS para apresentar

cópias, acompanhadas dos originais, para fins de comprovação das informações prestadas na Ficha de

Inscrição, conforme previsto no referido Edital,  os seguintes documentos:

a) RG; CPF e Comprovante de residência;

b) Comprovante de conclusão do ensino médio (Ficha 19 ou Certificado);

c) Comprovante de vínculo público (contracheque ou Termo de Posse);

d) Declaração de dispensa do gestor, disponibilidade e tempo de experiência profissional na área fim

em Vigilância em Saúde.

Os documentos acima exigidos deverão ser entregues, presencialmente, na sede da Escola de Saúde

Pública de Pernambuco, sito a Praça Oswaldo Cruz, s/n, Boa Vista, Recife - PE, no horários das

08h00min as 16h00min, conforme datas abaixo, respeitando a ordem alfabética indicada:

16/08/2011: Candidatos Admitidos com iniciais das letras "A" a "L"

17/08/2011: Candidatos Admitidos com iniciais das letras "M" a "Y"

Os candidatos que tiverem o resultado ADMITIDO RESERVA, ficarão em banco de alunos reservas,

devendo aguardar possível remanejamento ou a formação de novas turmas posterior pela ESPPE em

momento oportuno.

     RESULTADO DA PRIMEIRA FASE DA PRÉ-INSCRIÇÃO DOS POSSÍVEIS CANDIDATOS AO CURSO

TÉCNICOS EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE DA ESPPE (EDITAL ESPPE Nr. 02/2011)

QUANT. GERES Nome CPF RESULTADO

1 I
Adamastor de Souza

Trindade
659.021.904-44

Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

2 I Adgilson da Silva Barros 007.527.084-65 Admitido

3 I
Adriana Maria da

Conceição
774.415.164-04 Admitido

4 I Adriana Soares Santos 224.470.647-8
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

5 I Ailson José Alcântara 011.484.684-71 Admitido

6 I
Alda Maria Clemente dos

Santos
792.681.964-68 Admitido

7 I
Alessandra Gomes de

Albuquerque
794.879.554-53 Admitido

8 I
Alexandre Cezário de

Melo
401.937.484-87

Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

9 I
Alexandre Henrique de

Souza e Silva
026.833.014-05 Admitido

10 I
Alexandre Rodrigues de

Morais
363.689.894-91 Admitido

11 I
Almir Bernardino de

Medeiros
589.852.804-06 Admitido

12 I Ana Lúcia alves Camelo 666.741.154-87 Admitido

13 I Ana Lúcia Alves de Sena 824.713.804-25 Admitido Reserva

14 I André José de Santana 720.169.734-04 Admitido

15 I André Sette de Sousa 866.895.684-15 Admitido Reserva

16 I Andrea Carla da Silva 245.976.994-45 Admitido

17 I
Arlete Carla dos santos

Araújo
019.735.534-06

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

18 I Aurino Arruda da Costa 734.068.804-87
Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

19 I
Carlas Mirtes Paulo de

Santana
934.841.354-68 Admitido

20 I Carlos Roberto de Santana 234.007.304-91 Admitido

21 I Clara Lucia Petty de Sá 832.043.184-00 Admitido Reserva

22 I
Claudia Christina de

Oliveira
784.448.964-20 Admitido

23 I
Claúdio Cezar Rodrigues

Caldas
811.066.374-53 Admitido Reserva

24 I Claúdio Gomes de Santana 223.396.804-25 Admitido Reserva

25 I Cristiane Damiana de Lima 741.803.146-8
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

26 I
Cristiano Cabral de

Mendonça
773.345.664-91 Admitido

27 I
Cristina Maria Ferreira da

Silva
373.090.804-91

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

28 I Deidja Maria de Paula  045.027.974-5 Admitido Reserva

29 I Dione Câmara de Carvalho 397.917.184-15 Admitido

30 I Edinalva Maria dos santos 906.171.344-72
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

31 I
Edinete Coelho de

Menezes
406.957.864-15

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

32 I
Edmilton Amaro da Hora

Filho
046.109.074-02 Admitido

33 I Ednalda Travassos da Silva 075.627.008-18 Admitido

34 I
Edson Batista da Hora

Filho
025.654.834-06 Admitido Reserva

35 I
Eduardo  José de Paula

Sena
013.673.204-61 Admitido Reserva

36 I Eliana de Morais Coutinho 343.442.647-7 Admitido

37 I Eliane Maria dos Santos 400.841.914-49
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

38 I
Eliane Maria Florêncio da

Silva
353.501.214-72 Admitido

39 I Elias Pereira da Silva 496.966.374-20 Admitido

40 I
Fabiana Berenguel

Barbosa de Souza
442.692.04-85 Admitido

41 I
Fabíola Maria Sant'ana

Costa
781.207.304-10

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

42 I
Fernando Gomes da Silva

Filho
669.662.724-34 Admitido

43 I
Fernando Pessoa Cabral

Júnior
082.656.634-04

Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

44 I Flávia Alves da Silva 887.088.454-68 Admitido

45 I Flávia Maria Silva 783.760.254-49 Admitido

46 I Gaspar Cnuto de Santana 856.110.184-91 Admitido

47 I Georgia Freitas Guimarães 403.243.742-4
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

48 I Gileide Xavier Coutinho 399.748.394-91
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

49 I
Givanildo Marques dos

Santos
899.319.394-00 Admitido

50 I
Heleno Leite do

Nascimento
719.729.041-4

Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

51 I Hermes Cristo Cunha Neto 026.614.514-04 Admitido

52 I Iris de Fátima da Silva 364.893.284-53
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

53 I Ivan de Castro Medeiros  946.737.054-91 Admitido

54 I
Ivone Cunha Silva de

Oliveira
463.790.964-34

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

55 I
Jacqueline da Silva

Guimarães
272.147.774-55 Admitido Reserva

56 I Jailton Lima Coelho 898.566.604-59
Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

57 I Jair Rodrigues de Almeida 104.601.524-91
Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

58 I
Jaqueline Coelho de

Oliveira Silva
519.864.424-20

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

59 I
Jaqueline Maria Ferreira

Tricoti
080.720.797-78 Admitido Reserva

60 I
Jeanne Angélica Coelho

Bezerra
229.572.430

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

61 I Jonas Bezerra Chaves 361.953.674-00 Admitido

62 I Jorge José dos Santos 276.976.494-20
Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

63 I
Jorge Luis Nascimento de

Almeida
373.780.584-91

Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

64 I
Josane Mauricio dos

Santos Ferreira
126.581.464-34 Admitido

65 I José Gomes Correia Neto 049.939.844-05 Admitido

66 I José Gomes dos Ramos 614.629.694-53 Admitido

67 I
José Luiz de Oliveira

Magalhães
124.498.304-72

Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

68 I
José Maria Viana dos

Santos
000.282.424-83 Admitido

69 I José Mário Delaiti de Melo  035.166.004-62 Admitido Reserva

70 I
José Rodrigues

Damasceno Filho
763.307.534-15 Admitido Reserva

71 I
Josefa Esmeraldina de

Lima Santos
528.740.104-30 Admitido

72 I Josenir Maria da Cunha 975.823.284-34 Admitido

73 I Josiane Pereira Leite Lopes 024.718.194-35 Admitido

74 I Jozeane Santos de Páscoa 128.234.934-51 Admitido Reserva

75 I Jucedy silva de Oliveira 400.690.604-87 Admitido Reserva

76 I Júlia Alencar Magalhães 056.433.314-40
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

78 I Kleber Ribeiro dos Santos 932.412.084-00
Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

79 I
Leide Flôr de Lima Pontes

Andrade
390.069.564-49

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

80 I
Liliane Clea Maria dos

Santos
028.728.324-08 Admitido

81 I Luciana cesar de Andrade 869.731.774-68 Admitido Reserva

82 I Lucy Gleide de souza Alves 029.456.984.71 Admitido

83 I
Luiz Carlos da Silva

Marinho
048.861.874-63 Admitido

84 I
Manoel cassemiro dos

Santos
624.812.668-20 Admitido

85 I
Manuela Caldas Gonçalves

Bahia
662.825.003-20 Admitido

86 I
Marcelia Rodrigues de

Vasconcelos
128.741.64-91 Admitido

87 I Márcia Santana da Silva 31.016.174-68 Admitido

88 I
Margareth Gomes Borba

de Melo
763.034.704-91 Admitido

89 I Maria Aparecida da Costa  338.832.894-34 Admitido

90 I Maria das Dores da Silva 497.817.404-00 Admitido Reserva

91 I
Maria das Graças

Gonçalves
462.147.984-91 Admitido Reserva

92 I
Maria de Fátima de Freitas

Paes
478.766.624-04

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

93 I Maria do Rosário de Farias 255.078.264-04
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

94 I Maria José da Silva Rocha  399.521.344-87 Admitido

95 I Maria José Monteiro  063.997.448-14 Admitido

96 I Maria Leticia dos Santos 295.308.04-20 Admitido Reserva

97 I Maria Sônia Silva Bezerra 433.167-6 Admitido

98 I
Marisa Correia Nunes

Alves
193.433.884-20 Admitido

99 I Marlene Alves de Oliveira 535.847.164-20
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

100 I Marly Alves da Cruz 801.523.334-87
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

101 I
Mary Jane Vasconcelos

Mendonça
290.089.054-34 Admitido

102 I Mércia Ferreira Uchôa 616.530.634-91
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

103 I
Mércia Sirlene Mauricío da

Silva
799.678.414-00

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

104 I Miqueias Guedes Barbosa 651.100-5
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

105 I
Nádia Maria de Fátima R.

de Lira
353.861.004-59

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

106 I Nadja Suzanne da Silva 126.239.204-78 Admitido

107 I
Neuza Maria Duarte da

Silva
299.237.484-53 Admitido Reserva

108 I
Onésimo Ramiro  dos

Santos Júnior
272.400.742-5 Admitido Reserva

109 I Patrícia Carla da Silva 038.800.034-16 Admitido Reserva

110 I
Paulo Henrique de

Assunção Afonso
908.135.964-91 Admitido

111 I
Paulo Henrique Ferreira

Gonçalves
059.131.584-07

Não Admitido (Não atende as

exigências do Edital)

112 I Regeane Alves Berenguer 034.949.164-03 Admitido Reserva

113 I
Reginaldo Remígio

Mendes Júnior
547.984.264-15

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

114 I Rilane Gonçalves Veiga 718.668.254-53 Admitido

115 I
Rita de cassia França

Andrade
426.771654-49 Admitido Reserva

116 I Roberto Antero da Silva 529.249.474-72 Admitido

117 I Ronaldo José da Silva 061.574.384-60 Admitido

118 I
Rosivaldo Pereira de

França
895.663.354-15 Admitido

119 I
Sérgio Roberto Santana da

Silva
302.297.824-34 Admitido Reserva

120 I
Severino Fábio Laureano

Carvalho dos Anjos
007.855.004-13 Admitido Reserva

121 I Severino João Barbosa 246653394-49 Admitido

122 I
Severino José da Silva

Filho
252.818.874-91 Admitido Reserva

123 I Suely Maria dos Santos 183.836-7
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

124 I Tânia Maria Silva Pires 284.170.624-91
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

125 I
Tatiane Daniely M. do

Monte Hora
043.397.024-39

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

126 I Valdir Marcolino da Silva 535.189.344-49
Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

127 I Valéria Pereira da Silva 586.888.464-72 Admitido Reserva

128 I
Viviane de Menezes

Santos
931.021.430

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

129 I Wanberto Santana Alves 933.450.074-53 Admitido

QUANT. GERES Nome CPF RESULTADO

1 II
Angela Maria da Silveira

Amorim
368.080.404-00 Admitido

2 II Anny Edja Dutra da Silva 704.711.940-0 Admitido

3 II Cinthya Alves da Silva 677.465.947-0 Admitido

4 II Eliaquim Pacheco 372.685.034-15 Admitido

5 II
Elizangela Ferreira da

Silva Duarte
023.817.404-22 Admitido

6 II Eraldo Erasmo da Silva 819.675.434-53 Admitido

7 II Erasmo Silva de França 679.217.444-0 Admitido

8 II
Euzebio Antunes Oliveira

da Silva
057.609.404-81 Admitido

9 II Evaldo de Lima Gomes 329.214.624-00 Admitido

10 II
França Katiany de

Oliveira S. Araújo
035.740.634-66 Admitido

11 II
Genivaldo Felinto

Martins
399.089.414-53 Admitido

12 II
Gilda zino da Paixão

Claudino
171.517.674-04

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

13 II Gildete de Oliveira Dias 046.090.914-29 Admitido

14 II Jair da Silva Ferreira 433.069.184-15 Admitido

15 II Jiselly Nautilia da Rocha 805.448.446-1 Admitido

16 II Josineide da Silva sousa 584.213.441-1 Admitido

17 II
Kelly Cristine Braz

Cavalcanti
333.833.040-5 Admitido

18

Luciano Calabria de

Araújo
477.404.314-04 Admitido

19 II
Maria Aparecida

Monteiro Cavalcanti
491.755.484-53 Admitido

20 II Maria do Carmo de Lima 880.195.784-04 Admitido

21 II
Maria José Barbosa de

Lima
987.706.084-15 Admitido

22 II
Maria Simone Santos de

Moura
496.766.794-53 Admitido

23 II
Raquel Pereira do

Nascimento

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

24 II
Sheila de Cassia Amaral

dos Santos
880.536.524-68 Admitido

25 II
Suzana Guilherme

Santiago

Não Admitida (Não atende as

exigências do Edital)

26 II Vanessa Pereira da Silva 737.818.854-93 Admitido